Deinde legit nomina eorum, qui loqui petierant circa schema *de pastorali episcoporum munere in Ecclesia*, atque indixit quintam suffragationem super cap. III textus emendati *de Ecclesia*.

Hora 9,56 incepta est disceptatio circa schema *de pastorali episcoporum munere in Ecclesia* et locutus est exc.mus P. D. Ludovicus Guyot, ep. Constantiensis.

Post inductionem sextae suffragationis super cap. III textus emendati *de Ecclesia*, locuti sunt circa schema *de pastorali episcoporum munere in Ecclesia* exc.mi PP. DD. Alexander Renard, ep. Versaliensis, et Richardus Guilly, ep. Georgopolitanus.

Dein, indicta septima suffragatione super cap. III *de Ecclesia*, locutus est exc.mus P. D. Ioseph Urtasun, arch. Avenionensis.

Tune secretarius generalis proclamavit exitum quintae suffragationis super cap. III *de Ecclesia*: praesentes votantes 2248, *placet* 2198, *non placet* 50; atque indixit octavam suffragationem.

Post orationem exc.mi P. D. Pauli Barrachina Estevan, ep. Oriolensis-Luentini, secretarius generalis proclamavit exitum sextae suffragationis super cap. III *de Ecclesia*: praesentes votantes 2246, *placet* 2201, *non placet* 44, *placet iuxta modum* (votum nullum) 1; atque indixit nonam suffragationem.

Dein locutus est exc.mus P. D. Aemilius Guerry, arch. Cameracensis, et secretarius generalis communicavit exitum septimae suffragationis super cap. HI textus emendati *de Ecclesia*: praesentes votantes 2240, *placet* 2117, *non placet* 123; et indixit decimam suffragationem.

Post orationem exc.mi P. D. Ioannis Sauvage, ep. Anneciensis, indicta est undecima suffragatio super cap. III *de Ecclesia*; atque communicatus est exitus octavae suffragationis: praesentes votantes 2247' *placet* 1917, *non placet* 328, *placet iuxta modum* (nullum) 1, votum nullum 1.

- Dein locutus est exc.mus P. D. Eugenius D'Souza, arch. Bhopalensis, et secretarius generalis communicavit exiturri nonae suffragationis super caput III *de Ecclesia*: praesentes votantes 2243, *placet* 2085, *non placet* 156, vota nulla 2; et indixit duodecimam suffragationem.

Tune ad loquendum vocati sunt exc.mi PP. DD. Marius Maziers, ep. tit. Augustopolitanus in Phrygia, aux. Lugdunensis, Heribertus Bednorz, ep. tit. Bullensium Regiorum, coad. Katovicensis, Michael Miranda, arch. Mexicanus, Ioannes Iriarte, ep. Reconquistensis.

· · Dein secretarius generalis annuntiavit distributum iri super declarationem *de libertate religiosa*, et legit exitum suffragationum: decimae, praesentes votantes 2243, *placet* 1918, *non placet* 322, *placet iuxta modum* (votum nullum) 1; vota nulla 2; undecimae, praesentes votantes 2213' *placet* 1898' *non placet* 313' *placet iuxta modum* (votum nullum) 1, votum nullum 1; duodecimae, praesentes votantes 2205, *placet* 2114, *non placet* 90, votum nullum 1.